
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 081/2025
Contrato Nº: 081/2025 - Processo Licitatório Nº:
24.03.25.001, Inexigibilidade Nº: 022/2025. Natureza do
Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL
PARA FINS DE INSTALAÇÃO DA SEDE DA COZINHA
COMUNITÁRIA DO MUNICÍPIO DO CEDRO/PE.
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social e
Cidadania. Contratado(a): JULIANA MARIA DOS
SANTOS, inscrita no CPF Nº: 103.129.994-70, residente e
domiciliado á Rua – Do Comércio, Nº: 45, Centro-Barro
Branco, CEP: 56.130-000, Cedro/PE. Valores: Valor Mensal
de R$ - 1.100,00 (Um mil e cem reais). Valor Anual de R$ -
9.900,00 (Nove mil e novecentos reais). Cedro/PE, DATA
01/04/2025, ASS. MÉRCIA BEM ELIAS – Gestora do
Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:DC4AA4B6

04/04/2025, 10:57

1/1


